Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

liiiilie:ilmAno2014
Poder Legislativo Municipal
Plenário das IJpfjfhpr·nrnP.<i:

Protocolo

N.0 802, Liv. 24, Fls.

às 16:05h.

Em 03/12/2014.

Senhor Presidente:

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
D Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
D Emenda

N°. 140/2014

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais

e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, aos

servidores abaixo relacionados, que atuam no transporte de emergência no Pronto
Socorro Municipal, cumprimentando-os pelos bons serviços prestados à
comunidade barra-garcense, no exercício de suas atividades.

-João Batista Cândido de Souza -João Bosco da Silva
- Linderson Bento Ribeiro - Onivaldo Balbino de Moraes
- Rogério dos Santos - Valdomiro Matos Siqueira

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 03
de dezembro de 2014.

?' Secretário
Presidente da Comissão de Economia e Finanças

APROVADO POrf UNANIMIDADE
E~ sessão de 8 DEZ. 201~

: . [i!q

.::

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de manifestar nossos mais sinceros cumprimentos,
aos ilustres servidores, pelos valorosos serviços prestados à comunidade
barra-garcense, no exercício de suas atividades, junto ao Pronto Socorro
Municipal.

Merece todo o nosso destaque, a dedicação dos referidos
servidores, que ali trabalham incansavelmente, atendendo as emergências,
transportando a qualquer hora do dia ou da noite, pacientes para unidades
de saúde fora de nosso município, sempre demonstrando grande
profissionalismo, responsabilidade e, sobretudo, compromisso, dispensando
a todos um tratamento cordial, humanizado e respeitoso, prestando um
valoroso serviço à população barra-garcense.

Assim sendo, queremos cumprimentar os valorosos servidores,
pelos bons serviços prestados ao povo de Barra do Garças, manifestando a
eles, nossos aplausos.

'2:' Secretário
Presidente da Comissão de Economia e Finanças